درحقیقت می‌توان
امروز در قالب بهره‌برداری از چند ده مگاوات نیروگاه
گر با برنامه‌ریزی دقیق و حمایت جدید رقم می‌خورد ا
مستمر ادامه یابد، می‌تواند به یکی از ستون‌های
اصلی پایداری انرژی تبدیل شود و تقویت ظرفیت
نیروگاه‌های تجدیدپذیر را به صورت هرچه‌تمام‌تر

عملی سازد.

ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی ایران از مرز ۳۷۰۰ مگاوات عبور کرد

تقویت توان تجدیدپذیرها

‌کی‌شنبه
12 بهمن 1404

12 شعبان 1447
اول فوریه 2026
سال‌چهل وکی م

شماره 11329

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 17:51

اذان صبح فردا 5:38
طلوع آفتاب فردا 7:04

گهی مزایده عمومی شهرداری بسطام آ
شهرداری بسطام در نظر دارد براساس مجوز شماره 149 مورخ 1403/5/2 و521مورخ 1403/11/24 شورای اسلامی شهر بسطام نسبت به فروش تعدادی